

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0002

Stavba: MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-97,008.01
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	-97,008.01
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	-97,008.01	-20,371.68
snižená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	-117,379.69
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0002

Stavba: MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 10.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-97,008.01	-117,379.69
001	MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE dodatek č.2	-97,008.01	-117,379.69
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-97,008.01	-117,379.69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE

Objekt: 001 - MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE dodatek č.2

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.07.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -97,008.01
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH -97,008.01

DPH základní	21.00%	ze	-97,008.01	-20,371.68
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK -117,379.69

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE

Objekt: 001 - MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE dodatek č.2

Místo: Datum: 10.07.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-97,008.01
4 - Vodorovné konstrukce	-86,283.01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-10,725.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-97,008.01

ROZPOČET

Stavba: MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE

Objekt: 001 - MŠ PASTELKA MĚNĚPRÁCE dodatek č.2

Místo: Datum: 10.07.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-97,008.01

4 - Vodorovné konstrukce

-86,283.01

3	K	411354233	Bednění stropů ztracené z hraněných trapezových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	M2	-43.770	315.00	-13,787.55
4	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	T	-0.210	37,400.00	-7,854.00
5	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	KUS	-9.000	162.00	-1,458.00
8	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	T	-0.130	36,700.00	-4,771.00
9	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	T	-1.646	7,180.00	-11,818.28
10	K	13010754	ocel profilová IPE 220 jakost 11 375	T	-1.646	21,000.00	-34,566.00
11	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	M3	-1.080	2,780.00	-3,002.40
12	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	M2	-13.100	267.00	-3,497.70
13	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	M2	-13.100	56.80	-744.08
14	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	T	-0.130	36,800.00	-4,784.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-10,725.00

31	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	M3	-3.250	3,300.00	-10,725.00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0001

Stavba: MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	137,787.40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	137,787.40
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	137,787.40	28,935.35
snižená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	166,722.75
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0001

Stavba: MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 10.07.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	137,787.40	166,722.75
001	MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE dodatek č.2	137,787.40	166,722.75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		137,787.40	166,722.75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE

Objekt: 001 - MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE dodatek č.2

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.07.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	137,787.40
Ostatní náklady	0.00

Cena bez DPH	137,787.40
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	137,787.40	28,935.35
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	166,722.75
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE

Objekt: 001 - MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE dodatek č.2

Místo: Datum: 10.07.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	137,787.40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40,824.00
4 - Vodorovné konstrukce	34,358.26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11,553.22
997 - Přesun sutě	23,236.20
762 - Konstrukce tesařské	27,815.72
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	137,787.40

ROZPOČET

Stavba: MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE

Objekt: 001 - MŠ PASTELKA VÍCEPRÁCE dodatek č.2

Místo: Datum: 10.07.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

137,787.40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

40,824.00

1	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	M2	16.800	2,430.00	40,824.00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

34,358.26

24	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	KUS	4.000	162.00	648.00
25	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	T	1.097	7,180.00	7,876.46
26	K	13010754	ocel profilová IPE 220 jakost 11 375	T	1.097	21,000.00	23,037.00
27	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	T	0.076	36,800.00	2,796.80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11,553.22

32	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	M2	9.660	92.00	888.72
15	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	M3	0.560	3,300.00	1,848.00
16	K	965041341	Bourání zdiva nadzákladového z tvárcí tl. 300 mm	M3	4.800	764.00	3,667.20
17	K	977312113	Řezání ŽB zdiva vyztuženého tl do 450 mm	M	2.210	2,330.00	5,149.30

997 - Přesun sutě

23,236.20

18	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	T	9.930	1,200.00	11,916.00
19	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	T	9.930	1,140.00	11,320.20

762 - Konstrukce tesařské

27,815.72

28	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	M2	42.800	88.50	3,787.80
29	K	60726280	deska dřevostěpková OSB pero-drážka nebroušená tl 25mm	M2	85.600	266.00	22,769.60
30	K	762841811	Demontáž stávajícího souvrství dřevěné podlahy	M2	42.800	29.40	1,258.32